山东电子职业技术学院
关于遴选民航局认证无人机培训机构合作结果的公示

根据我校于2025年8月4日发布的《山东电子职业技术学院关于遴选民航局认证无人机培训机构合作公告》（以下简称《遴选公告》）的工作安排，经公开征集、机构申报、资质审查及校内外专家评审等程序，现将遴选结果公示如下：
一、 遴选结果
经评审，拟确定以下两家单位为合作对象（按评审结果排序）：
1.济南三五一五信息科技有限责任公司
2.鲁翼低空经济（山东）有限公司
二、公示说明
1.公示说明：公示期：2025年8月12日至2025年8月15日。
2.意见反馈：
在公示期内，如对上述遴选结果有异议，请以实名方式并通过书面形式向我校反映。反映情况应实事求是，并提供详实的举证材料，以便核查。
联系人：王老师、陈老师
联系电话：0531-81786556
电子邮箱：jxjyypxb@163.com
联系地址：山东省济南市章丘区文化路888号山东电子职业技术学院办公楼401。

山东电子职业技术学院
[bookmark: _GoBack]2025年8月12日